称重传感器 PR6246/52D1 PR6246/12D1 PR6246/23D1 PR6246/23C3
产品名称 称重传感器 PR6246/52D1 PR6246/12D1
PR6246/23D1 PR6246/23C3
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 4444.00/个
规格参数 品牌:赛多利斯
型号:PR6246/52D1
产地:德国

Frequency(2~6Kg/cm2):1333~1875(v.p.m)
Force(2~6Kg/cm2):275~715(N)"
29-00-108536-00   订货号0189421 LEONI ELOCAD GMBH
PL300-5KO/M  IP65 Contelec 电位计
JXG-022M-DEB230-N  fabr.nr  023011 kisson hydraulik
EKM-1014-80412 Universal?Hydraulik
IA10/MOW3-40， 0.13kw ROTORK
Brake lever    WDJ22D/C-5K-60/360-10.5F48-BK S / N: 110603DC061 W. Gessmann GmbH
DDM10/10 750W NICOTRA
DNSFT2 DINA 34SF02 DNSFT1 7016795 SW 1.4  Alternative
1109-040-188 DEUBLIN 1109-040-188  DD,RTR M16*1,5 LH PT18
HEN 228 Art.79802028 MOOG
FLAI BG 112TYP:B31 1L -2 -2   WISTRO 15.51.0239  Lüfterflansch Bg112 IL kpl  1~/3~ 230V mKK HAN
2120-D-1D-S-1-NA-S-C-U1 ROSEMOUNT 2120D1DT1NASA0000
Y/TC-E22/SPS2/CAL-M YOKOGAWA VALVE POSITIONERS
Y/TC-E33/SPS23 YOKOGAWA VALVE POSITIONERS
Magnodul type 745.20H/D-1050 IP67 PHONIX
GR60 SMT16B 500L G RF2-Y-160M-4-11KW SETTIMA 螺杆泵组
GR60 SMT16B 440L G RF2-Y-132M-4-7.5KW SETTIMA 螺杆泵组
GR25-SMT-25L-SN 意大利SETTIMA 螺杆泵
G01200004-A52451004.012XX?24V?G1/4??? GSR
GO11O2052-A52421002.012XX 24V G1/4 GSR
 WP-CO-SO32? R100255523? COMAU
SWEB 01-2 S/K 21014336 KIEPE "belt monitor  Vossloh 92043996004
230 V, 50-60 HZ"
"FT-A1684 P/N:WFV-0.5-F1Y1-L-1；range：0.2-3.0M3/H
" WELKIN
EDS3386-3-0250-400-F1 Hydac "压力：250PSI 电压：18-35VDC 最大电流：2.455A  压力变送器 EDS
3386-3-0250-400-F1
909719"
EM542-0 EM-TECHNIK 位置传感器接口模块：
AXX-10-PP EP-000000057-000 SCHMIDT 传速计
 GR 47-2V-028CC-FSAEB-ACC-MPX SETTIMA
530 720-A00AX20-0 Mobil Elektronic
VHA05M0117-1R21 流量开关 SIKA VHS05M01171R21 90261089/DE
DVIMUX2-DL-USB G&D/ Guntermann & Drunck GmbH 共享器,客户要求必须要带有连接线，
长度没要求，有就行
A2100093 DVIMUX2-DL-USB G&D/ Guntermann & Drunck GmbH
A6100125  CPU-DVID-DL-U-2  Connector cable for DVID  (dual-link) G&D/ Guntermann & Drunck
GmbH
ST710-PWHVM26 25V-2*0.5）A   STORK TRONIC 温控器
SL3002-PK1023/GS80/0101-328.149 FSG
M100L-DD-2-OV1-PV2-V1-SFC19.3151E-CRWI SIERRA
0-1500SCCM,1/4英寸卡套连接，24V供电，4-20mA输出，带现场显示
M100M1-NR-3-OV1-PV2-V1-SFC19.3151E-CRWI SIERRA
O-250SLPM,3/8英寸卡套连接，24V供电，4-20mA输出
824S-L-2-OV1-PV2-V4-SFC19.3151E-CRWI SIERRA
O-1500SCCM,1/4英寸卡套连接，24V供电，4-20mA输出
DNG 3-6/TS WS Karl Klein "52004-1.03
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)